якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору на 150.00 грн. (сто
п"ятдесят гривень 00 копійок) та викласти п.3.1.
Договору в наступній редакції "3.1. Ціна цього
Договору становить 173 120.00 грн. 00 коп. (сто
сімдесят три тисячі сто двадцять гривень 00
копійок) без ПДВ.